v.277 Vere licet primo surgant in palmite gemmae  
v.278 et foliis arbor, pubescat vinea botris.  
v.279 Attamen Autumno molescunt vitibus uvae  
v.280 et fructus arbor maturis fetibus edit.  
v.281 Ergo vides etiam Autumno superesse vigorem  
v.282 omnia quo ad certam veniunt nascentia metam.  
v.283 Juppiter has leges, aeternaque foedera cunctis  
v.284 imposuit rebus cuique ut sua numina inessent.

## CORYDON

v.285 Non minus interea vires aliunde receptas  
v.286 majores reputes, quam quas tibi tempora praestant  
v.287 Autumni semper rapidis horrentia ventis.  
v.288 Cuncta quod in Maio vitalem mense vigorem  
v.289 accipiant, sua tum veniant quoque semina rebus.

## BASSARUS

v.290 Nescio quid dicas, ac si non foedere certo  
v.291 omnia junxisset moderator tempora mundi.  
v.292 Haec ut ad exortum facerent, illa ultima ferrent  
v.293 effecta, ut totum victus superesset in annum.

## CORYDON

v.294 Posteriora tamen primis sunt ultima factis.

## DAMAETAS

v.295 Parcite pastores, non sunt pastoria, quae nunc  
v.296 profertis, tetricam sed verba decentia barbam.  
v.297 Non potero pastor talem cognoscere litem  
v.298 quae magis arbitrio est gravium dirimenda sophorum  
v.299 sit satis en Corydon, mihi nam tua causa probatur,  
v.300 hanc habeas capitis redimentem tempora laurum.  
v.301 Ut frons arboribus decori est, ut gramina campis,  
v.302 ut flores hortis, segetes ut pinguibus arvis,  
v.303 sic decus est reliquis placidum ver partibus anni.